

Таблица 1

классам (единиц)	класс 4	10	0	0	0	0	0
---------------------	---------	----	---	---	---	---	---

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

36	Водитель автомобиля на вывозе леса 5 разряда	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
37	Водитель автомобиля на вывозе леса 5 разряда	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
38	Водитель автомобиля на вывозе леса 5 разряда	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
39	Водитель автомобиля на вывозе леса 5 разряда	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
40	Машинист (копелар) котельной 2 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

*-при занятости на работах с вредными условиями труда не менее 80% рабочей смены.

Дата составления: 16.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда Васильев Андрей Николаевич (Ф.И.О.) 20.12.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник гаража Пахолов Владимир Сергеевич (Ф.И.О.) 20.12.2022 (дата)

Начальник лесного отдела Покровский Михаил Юрьевич (Ф.И.О.) 20.12.2022 (дата)

Ведущий экономист Чегодаева Татьяна Васильевна (Ф.И.О.) 20.12.2022 (дата)

Лесовод Краснополянского лесохозяйственного участка – председатель ПК Рыкованов Александр Николаевич (Ф.И.О.) 20.12.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 4694 Катш Елена Васильевна (Ф.И.О.) 16.12.2022 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Никольский лесхоз - филиал специализированного автономного учреждения лесного хозяйства Вологодской области
«Вологодское лесохозяйственное объединение»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Аппарат управления</i>	Отсутствует				
<i>Лесной отдел</i>	Отсутствует				
<i>Финансово-экономический отдел</i>	Отсутствует				
<i>Обслуживающий персонал</i>	Отсутствует				
<i>Пожарно-химическая станция</i>					
<i>3 типа</i>					
26. Водитель автомобиля 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
27. Тракторист 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
28. Тракторист 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
29. Машинист бульдозера 6 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
30. Машинист бульдозера 6 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
<i>Горюче</i>					
33. Водитель автомобиля на вывозке леса 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
34. Водитель автомобиля на вывозке леса 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
35. Водитель автомобиля на вывозке леса 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
36. Водитель автомобиля на вывозке леса 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
37. Водитель автомобиля на вывозке леса 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
38. Водитель автомобиля на вывозке леса 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			

39. Водитель автомобиля на вывозке леса 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
---	---	---------------------------------------	--	--

Дата составления: 16.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда  Васильев Андрей Николаевич (Ф.И.О.) 20.12.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник гаража  Пахолоков Владимир Сергеевич (Ф.И.О.) 20.12.2022 (дата)

Начальник лесного отдела  Покровский Михаил Юрьевич (Ф.И.О.) 20.12.2022 (дата)

Ведущий экономист  Чегодаева Татьяна Васильевна (Ф.И.О.) 20.12.2022 (дата)

Лесовод Краснополянского лесохозяйственного участка – председатель ПК  Рыкованов Александр Николаевич (Ф.И.О.) 20.12.2022 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4694  Катыш Елена Васильевна (Ф.И.О.) 16.12.2022 (дата)